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PRZYSTANKI

10'
11
13
15
16'
17
18
20
22

Unii Lubelskiej
Tadeuszak

Rondo Zegrze
Rondo Staroteka
Rondo Staroteka

Os. Rzeczypospolitej
Os. Piastowskie
Wioslarska

Rondo Rataje
Rondo Rataje
Serafitek

AWF

Pétwiejska
Wierzbiecice
Poznanh Gtéwny
Uniwersytet Ekonomiczny
Zamek

Gwarna

PI. Ratajskiego

Pl. Wielkopolski

Przystanek: Kolejowa (KOLE41) *Ztl_l_]
Kierunek: Pl. Wielkopolski

www.ztm.poznan.pl

DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA
4 - 4 - 4 -
5 - 5 - 5 -
6 - 6 - 6 -
7 - 7 - 7 -
8 - 8 - 8 -
9 - 9 - 9 -
10 - 10 - 10 -
11 - 11 - 11 -
12 - 12 - 12 -
13 - 13 - 13 -
17 - 14 - 14 -
15 - 15 - 15 -
16 - 16 - 16 -
17 - 17 - 17 -
18 - 18 - 18 -
19 - 19 - 19 -
20 - 20 - 20 -
21 15G 21 15G 21 15G
22 - 22 - 22 -

UNII LUBELSKIE] - Hetmanska - Zamenhofa - Krzywoustego - Krélowej Jadwigi - Matyi - Towarowa - Swiety Marcin - Gwarna - pl. Ratajskiego - pl.
Wielkopolski - PL. WIELKOPOLSKI

F - zjazd do zajezdni Franowo przez przystanek: Rondo Zegrze, Os. Czecha

G - zjazd do zajezdni Gtogowska przez przystanek: Rondo Staroteka, Traugutta

_ - kurs obstugiwany taborem niskopodtogowym - z wyjatkiem sytuacji awaryjnych

w - kursuje od wtorku do pigtku

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/92?router=20240727
http://www.mpk.poznan.pl

